

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்




(10 (1)-வது விதியைப் பார்க்கவும்)

32. மதுரை பாராளுமன்ற தொகுதியிலிருந்து

மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்.	வேட்பாளரின் பெயர் (திருவாளர்கள்)	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி.	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்.	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)

(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்.

1.	தவமணி. ஆ		53, திருப்பதி விலாஸ் தெரு, வயல் பகுதி, மதுரை வடக்கு.	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2.	ராஜ் சத்யன். வி.வி.ஆர்		பழைய எண்.53, புது எண்.54, விளாச்சேரி ரோடு, பசுமலை, மதுரை-625 004.	அகில இந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	இரட்டை இலைகள்
3.	வெங்கடேசன். ச		4(3), ஹார்விப்பட்டி முதல் தெரு, மதுரை-625 005.	இந்திய கம்யூனிஸ்ட் கட்சி (மார்க்சிஸ்ட்)	சுத்தியும், அரிவாளும், நட்சத்திரமும்.

(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்






(அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)






4.	அழகர். ப		24 பெருமாள் சாமி சந்து, கோரிப்பாளையம், மதுரை 625002.	தேசிய மக்கள் சக்தி கட்சி	கால்பந்து
----	----------	---	--	--------------------------	-----------



5.	அழகர். ம		க.எண்.7 மோதிலால் மெயின் ரோடு, மதுரை 625016.	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு
6.	பாண்டியம்மாள். ஜெ		எண்.4A, எம்.ஜி.ஆர் சிலை, சிங்காரபுரம், அரசரடி, மதுரை-625016.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
7.	மாயழகன். நா		18 காளியம்மன் கோவில் தெரு, பொன்மேனி மெயின் ரோடு, மதுரை 625016	தமிழ்நாடு இளைஞர் கட்சி	மோதிரம்



**(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்**

8.	அண்ணாதுரை. பா		7, ராஜேந்திரா முதல் தெரு, கரிமேடு, மதுரை-625 016.	சுயேட்சை	ஒலிவாங்கி
9.	இராமசாமி. த		3/158 பாரதியார் தெரு, பேங்க் காலனி, நாராயணபுரம், நாகனாகுளம், மதுரை 625014.	சுயேட்சை	தலைக்கவசம்

10.	கோபாலகிருஷ்ணன். ச		14 ராஜாஜி தெரு, பசும்பொன் நகர், பழங்காந்தம், மதுரை 625003.	சுயேட்சை	பாணை
11.	கோபாலகிருஷ்ணன். மீ		சாம்பிராணிப்பட்டி, மேலூர் வட்டம், மதுரை மாவட்டம்.	சுயேட்சை	தென்னந்தோப்பு
12.	சண்முகம். வே		க.எண்.2/4 ராம் நகர், 28வது வார்டு, உத்தங்குடி, மதுரை 625107.	சுயேட்சை	கடாய்
13.	டேவிட் அண்ணாதுரை. கா		க.எண்.16/249, குறிஞ்சி இல்லம், அருப்புக்கோட்டைமெயின் ரோடு, வில்லாபுரம், மதுரை-625012.	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
14.	தர்மர். ப		2/208 எட்டிமங்கலம், மேலூர் தாலுகா, மதுரை 625105	சுயேட்சை	அலமாரி

15.	நாக ஜோதி.கா		42/45 பழைய முருகன் டாக்கீஸ் 2வது தெரு, திருவள்ளூர் நகர், மதுரை - 625 003.	சுயேட்சை	வாயு அடுப்பு
16.	பசும்பொன் பாண்டியன்.சே		க.எண்.65/1A, பல்லவன் நகர் 3வது தெரு, பி.பி.சாவடி, மதுரை-625016.	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
17.	பாலசந்திரன். தி		70, லால் பகதூர் சாஸ்திரி தெரு, அண்ணா நகர், திருச்சி-7.	சுயேட்சை	ஆட்டோ ரிக்ஷா
18.	பால்பாண்டி. ம		1/309 பள்ளிகூட தெரு, நிலையூர் மதுரை 625005	சுயேட்சை	உறை
19.	பிரிட்டோ ஜெய் சிங். மை		51, ராஜேந்திரா 1வது தெரு, கரிமேடு, மதுரை 625016	சுயேட்சை	வளையல்கள்

20.	பூமிநாதன். க		க.எண்.2/26 கிழக்கு தெரு, சூரக்குளம், நிலையூர் அஞ்சல், மதுரை 625005	சுயேட்சை	வெட்டுகிற சாதனம்
21.	பூமிராஜன். க		அம்பேத்கர் தெரு, உத்தங்குடி, மதுரை	சுயேட்சை	கிரிக்கெட் மட்டை
22.	முத்துக்குமார். த		182 பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் தெரு, அரியூர் வாடிப்பட்டி வட்டம், மதுரை	சுயேட்சை	தொப்பி
23.	மோகன். ந		5/579 அம்பேத்கார் நகர், அனுப்பானடி, மதுரை தெற்கு.	சுயேட்சை	டிராக்டர் இயக்கும் உழவன்
24.	ரமேஷ். கே.கே.		26A, பழைய மாகாளிப்பட்டி ரோடு, தெற்கு வெளி வீதி, மதுரை - 625 001.	சுயேட்சை	பலூன்

25.	வெங்கடேசன். மா		பிளாட் எண்.18-11, குறிஞ்சி வீதி 2வது குறுக்குத் தெரு, கணபதிநகர், புதுவிளாங்குடி, மதுரை.	சுயேட்சை	வைரம்
26.	வெங்கடேஸ்வரன். ச		க.எண்.2/97 மேற்கு தெரு, சூரக்குளம், நிலையூர் அஞ்சல், மதுரை	சுயேட்சை	அழைப்புமணி
27.	ஷோபனா. செள		60, ரீகல் கார்டன், சீனிவாசன் முதல் குறுக்குத் தெரு, கிருஷ்ணாபுரம் காலனி, மதுரை.	சுயேட்சை	சாவி

இடம் : மதுரை

நாள்: 29.03.2019



முனைவர் ச.நடராஜன்





தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,  
32. மதுரை பாராளுமன்றத் தொகுதி  
மற்றும்  
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், மதுரை.






**FORM 7-A**



[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES****Election to the House of the People from the  
32.Madurai Parliamentary Constituency.**






Sl. No	Name of Candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.</b>					
1	Dhavamani. A		53, Thirupathi Vilas Street, Vayal paguthi, Madurai North	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	Raj Satyen. V.V.R		Old No.53, N.No.54, Vilacherry Road, Pasumalai, Madurai 625 004	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
3	Venkatesan. S		4 (3), Harveypatty 1 <sup>st</sup> Street, Madurai 625005.	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
<b>(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties)</b>					
4	Alagar. P		24, Perumal samy lane, Goripalayam, Madurai- 625002.	Desiya Makkal Sakthi Katchi	Football

5	Alagar. M		No.7, Mothilal Main Road, Madurai-625016.	Makkal Needhi Maiam	Battery Torch
6	Pandiammal. J		No.4A, MGR Statue, Singarapuram, Arasaradi, Madurai-625016.	Naam Tamilar Katchi	Ganna Kisan
7	Mayalagan. N		18, Kaliyamman Kovil Street, Ponmeni Main road, Madurai 625 016.	Tamilnadu Ilangyar Katchi	Ring

**(iii) Other Candidates**





8	Annadurai. P		No.7, Rajendra 1st Street, Karimedu, Madurai - 625016	Independent	Mike
9	Ramasamy. T		3/158, Bharathiyar Street, Bank Colony, Narayanapuram, Naganakulam, Madurai-625014.	Independent	Helmet



10	Gopalakrishnan. S		14, Rajaji Street, Pasumpon Nagar, Palanganatham, Madurai - 625003.	Independent	Pot
11	Gopalakrishnan. M		Sambiranipatty Melur Taluk, Madurai District.	Independent	Coconut Farm
12	Shanmugham. V		No.2/4, Ram Nagar, 28 <sup>th</sup> ward, Uthangudi, Madurai-625107.	Independent	Pan
13	David Annadurai. K		No.16/249, Kurinji Illam, Aruppukkottai Main Road, Villapuram, Madurai-625012.	Independent	Gift Pack
14	Dharmar. P		2/208, Ettimangalam, Melur Taluk, Madurai 625 105.	Independent	Almirah

15	Naga Jothi. K		42/45, Old Murugan Talkies 2nd Street, Thiruvalluvar Nagar, Madurai625 003.	Independent	Gas Stove
16	Pasumpon Pandian. S		D.No.65/1A, Pallavan Nagar 3 <sup>rd</sup> Street, P.P.Chavadi, Madurai - 625016	Independent	Pressure Cooker
17	Balachandran. T		70, Lal Bagadur Sasthri Street, Anna Nagar, Trichy-07	Independent	Auto-Rickshaw
18	Palpandi. M		No.1/309, Pallikooda Theru, Nilaiyur, Madurai - 625005.	Independent	Envelope

19	Britto Jai Singh. M		51, Rajendra 1 <sup>st</sup> Street, Karimedu, Madurai- 625016.	Independent	Bangles
20	Boominathan. K		No.2/26, East Street, Soorakulam Nilaiyur Post, Madurai- 625005.	Independent	Cutting Pliers
21	Boomi Rajan. K		Ambedkar Street Uthangudi, Madurai.	Independent	Bat
22	Muthukumar. T		182, Pattatharasi Amman kovil Street, Ariyur, Vadipatti Taluk, Madurai.	Independent	Hat
23	Mohan. N		5/579, Ambedkar Nagar, Anuppanady Madurai South Taluk Madurai Dt.	Independent	Tractor Chalata Kisan

24	Ramesh. K.K.		26A, Old Mahalipatty Road, south Veli Street, Madurai 625 001.	Independent	Balloon
25	Venkatesan. M		Plot No.18-11, Kurinji Street, 2nd Cross Street, Ganapathy Nagar, New Vilangudi, Madurai	Independent	Diamond
26	Venkateswaran. S		No.2/97, West Street, Soorakulam, Nilaiyur Post, Madurai-625005.	Independent	Door Bell
27	Shobana. S		60, Reegal Garden, Seenivasan 1st Cross Street, Krishnapuram colony, Madurai 625014.	Independent	Key

Place : Madurai

Date : 29.03.2019



**Dr. S.Natarajan**  
**Returning Officer,**  
**32. Madurai Parliamentary Constituency**  
**and**  
**District Collector, Madurai.**

